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Produktowe premiery od KRISPOL podczas Targów R+T

W dniach 27.02.- 03.03. 2018 r. już po raz 51. odbędzie się jedna z najważniejszych branżowych imprez
wystawienniczych na świecie – Międzynarodowe Targi Rolet, Bram i Osłon Przeciwsłonecznych R+T w Stuttgarcie.
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Obecność na targach w Stuttgarcie, to nie tylko szansa zaprezentowania oferty szerokiemu gronu profesjonalistów, ale
także doskonała okazja do nawiązania kontaktów biznesowych, które owocują długofalową współpracą.

W tym roku gościom z ponad 100 państw firma KRISPOL przedstawi flagowe produkty dla domu z linii HOME i
obiektów przemysłowo-użytkowych z linii FIRM. Wśród nich znajdą się także produktowe premiery. Gościem
specjalnym podczas pierwszego dnia targów będzie Ambasador marki KRISPOL – Łukasz Piszczek.

Produkty z linii HOME obejmą m.in.: 

- segmentową bramę garażową K2 RFS z ramą renowacyjną w nowej okleinie Beton 2. Zastosowanie aluminiowej
ramy renowacyjnej pozwala na montaż bramy w nietypowych warunkach zabudowy, gdy garaż inwestora nie ma ani
nadproża, ani węgarków. Komfortowa obsługa bramy jest możliwa dzięki dedykowanej aplikacji KRISPOL EASY
ACCESS lub klawiatury kodowej. 

- segmentowa brama garażowa K2 RFS E z prowadzeniem E, będzie prezentowana na stalowych profilach
renowacyjnych w kolorze bramy. Takie rozwiązanie pozwala zniwelować nierówności podłoża, a specjalne elementy
montażowe umożliwiają boczny montaż w przypadku zbyt małych węgarków lub ich grubego ocieplenia. Bramą
można sterować za pomocą smartfona z zainstalowaną aplikacją KRISPOL EASY ACCESS lub klawiatury kodowej.
Fotokomórki natynkowe dodatkowo zabezpieczają użytkowników bramy.

Na gości targowych czekają także innowacyjne produkty z linii FIRM. Producent zaprezentuje:

- aluminiową, przeszkloną bramę K2 IPT z podwójną szybą i przekładkami termicznymi. To nowość w ofercie
rozwiązań przemysłowych. Nowe profile charakteryzują się doskonałymi właściwościami termoizolacyjnymi, dzięki
czemu współczynnik przenikalności cieplnej jest jeszcze niższy. Brama została wyposażona w napęd pracujący w
trybie łagodnego startu i zatrzymania. Sterowanie bramą odbywa się za pomocą smartfona lub klawiatury kodowej
STARCUS. Dzięki temu obsługa jest w pełni komfortowa. Kurtyna świetlna zamontowana wewnątrz prowadzenia oraz
fotokomórki natynkowe z funkcją lampy sygnalizacyjnej doskonale zabezpieczają użytkowników,

- krata stalowa sinusoidalna R2 SCP z napędem bocznym rurowym. Krata typu „cegiełka”, dzięki niewymagającym
warunkom zabudowy oraz zasilaniu sieciowemu 230V, jest idealnym produktem znajdującym zastosowanie w
przestrzeniach handlowych. Zapewnia wysoki poziom wentylacji pomieszczenia. Krata pracuje w trybie Deadman i
jest obsługiwana za pomocą przełącznika kluczykowego.

Oprócz bram producent zaprezentował także systemy aluminiowe, m.in: 

- system MB60E z przegrodą termiczną dedykowany jest do wykonywania drzwi oraz zestawów okiennych z
drzwiami. Aluminiowe konstrukcje cechują się dobrymi właściwościami użytkowymi i wysokimi parametrami
technicznymi. System MB60E pozwala także zoptymalizować czas montażu drzwi, co przekłada się na dalsze
oszczędności. 

System pozwala na stosowanie okuć, zamków, zawiasów zgodnych z europejskimi standardami. Dzięki odpowiedniej
konstrukcji profili można zastosować zamki i rygle nawierzchniowe, łatwe w montażu i wymianie. System oferuje
również wiele wariantów progów oraz poprzeczek dolnych skrzydeł drzwi. 

Zestawy szybowe i inne wypełnienia stosowane w systemie MB60E występują w grubości od 5 do 41 mm.

- system aluminiowych drzwi SOLANO oparty na profilach o głębokości zabudowy 90 mm. Wypełnienie stanowią
panele z blach aluminiowych, wypełnione niezwykle grubą warstwą izolatora w postaci pianki poliuretanowej. Guma
dylatacyjna zastosowana w panelu nakładkowym oraz profile z przekładkami bimetalicznymi zapewniają kompensację
naprężeń wywołanych np. nadmiernym nagrzaniem skrzydła drzwi przez słońce.
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Panele są obustronnie nakładkowe, co pozwala uzyskać elegancką i jednolitą płaszczyznę z ościeżnicą. Dzięki
dopracowanej w każdym detalu budowie drzwi osiągają współczynnik przenikania ciepła już od 0,8 W [m2K]. Drzwi
wyposażone w nowoczesną kontrolę dostępu - klawiaturę kodową oraz otwieranie za pomocą smartfona. Całości
dopełniają zawiasy ukryte niewidoczne z zewnątrz i wewnątrz.

Wszystkie propozycje będą prezentowane wraz z bogatą ofertą akcesoriów oraz zabezpieczeń. Podczas imprezy
przedstawimy także interesujące nowości wzornicze zgodne ze światowymi trendami.

- Marka KRISPOL jest coraz bardziej rozpoznawalna na rynku niemieckim. To dla nas bardzo ważny punkt na mapie
eksportowej. Dzięki nieustannie rozwijanej sieci dystrybucji, z roku na rok odnotowujemy wzrost sprzedaży we
wszystkich grupach produktowych. Współpraca z odbiorcami z Niemiec, Austrii i innych krajów europejskich, to ważny
element długofalowej strategii firmy.  Wierzymy, że nasza obecność na Targach R+T pozwoli nam zaprezentować
wybrane produkty dla domu i biznesu oraz nawiązać obiecujące kontakty handlowe. – mówi Krystian Pilarski,
Dyrektor Sprzedaży Eksportowej KRISPOL. - To wyjątkowe wydarzenie branżowe jest nie tylko okazją do prezentacji
oferty oraz rozmów, ale stanowi także forum innowacji i barometr światowych trendów w zakresie designu produktów i
rozwiązań technologicznych stosowanych przy produkcji bram i technik osłonowych.

Przedstawicieli i ofertę firmy będzie można poznać na stoisku 8D32 w Hali 8. 

KRISPOL jest wiodącym europejskim producentem bram i   stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży
budowlanej od ponad 25   lat. Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w   tym bramy,
okna, rolety i drzwi.
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